关于2011-2012学年第二学期期末英语考试有关事项的通知
根据研究生部《关于做好2011-2012学年第二学期期末考试工作的安排意见》，现将英语考试有关事项通知如下：

1. 考试时间：2012年6月17日（周日）（详见研究生教育网）

2. 考试题型：

1）全日制学术型硕士研究生（综合班）

Ⅰ 听力理解（15%）：对话9个、短文3篇，选择题，共15题。

Ⅱ 词 汇（10%）：选择题，共20题。

Ⅲ 完型填空（10%）：选择题，共20题。

Ⅳ 阅读理解（30%）：6篇短文，共30题。

Ⅴ 翻 译（20%）： A.英译汉（10%，2个段落） B.汉译英（10%，5个句子）

Ⅵ 短文写作（15%）：150词的三段式写作。

注：题型可参见《全日制硕士学位研究生英语自主学习教程》

2）提高班

Ⅰ 听力理解（15%）：对话9个、短文3篇，选择题，共15题。

Ⅱ 词 汇（10%）：选择题，共20题。

Ⅲ 完型填空（10%）：选择题，共20题。

Ⅳ 阅读理解（30%）：6篇短文，共30题。

Ⅴ 翻 译（20%）：英译汉（4个段落）

Ⅵ 短文写作（15%）：

注：题型可参见《全日制硕士学位研究生英语自主学习教程》

3）托福、雅思班

6月4日-15日，自命题，随堂考试。

研究生英语教研室
2012年5月